受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年7月31日
發文字號：府人給字第1141013100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府114年度「花緣燈燦・幸福Fall In Love」單身員

工聯誼活動實施計畫及宣傳海報各1份，請惠予宣傳並鼓勵

符合資格之員工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本府為營造單身員工友善交友環境及機會，擴展人際圈，有

效提升適婚員工婚育率，特辦理旨揭活動。

二、旨揭活動由本府人事處主辦，並委託莫比吾思國際有限公司

承辦。

三、活動內容說明如下：

(一)時間及地點：114年9月27日（星期六）於台南大飯店國際

I廳辦理。

(二)參加人數：活動名額40人，以男女各半為原則，並由本府

依報名情形酌予調整。

(三)活動對象：

１、本府暨所屬各機關學校單身公教員工(女性優先錄取)。

２、本市議會、轄區內中央機關(構)及南部科學園區科技業

廠區編制內單身員工(不含短期人力及委外人力)。

３、若報名人數未滿，可開放全國各機關（構）及公（私）

立學校所屬現職公教同仁、各金融機構、醫療機構及其

他公民營企業單身人員參加。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳明珠
電話：06-2991111分機7733
傳真：06-2982507
電子信箱：susan1011@mail.tainan.gov.
tw

(四)報名期間：114年8月5日(星期二)12時起至114年8月27日(

星期三)17時或額滿為止。

(五)活動費用：

１、本府暨所屬各機關學校公教員工費用由本府全額補助，

錄取人員須繳納新台幣400元，於活動結束後退還全程

參加者。

２、前揭以外之人員：每人須繳納新台幣800元。

(六)報名方式及其他注意事項，請詳見活動實施計畫，或至承

辦單位活動專屬網頁( https:// www. youandme. tw/

youandme/2025tainan)查詢相關訊息。

正本：臺南市議會、臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級
機關學校、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立臺南生活美學館、國立
成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學校、國立臺
南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家
齊高級中等學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南特殊教育學校、國立新
豐高級中學、國立北門高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立
新化高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新化高級工業職業學校、國立
白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農工職業學
校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高
級工商職業學校、農業部農糧署南區分署、農業部農村發展及水土保持署臺南分
署、農業部水產試驗所海水養殖研究中心、農業部臺南區農業改良場、農業部畜
產試驗所、財政部南區國稅局、交通部高速公路局南區養護工程分局、交通部民
用航空局臺南航空站、內政部移民署南區事務大隊、法務部調查局臺南市調查處、
法務部行政執行署臺南分署、法務部矯正署臺南看守所、法務部矯正署臺南監獄、
法務部矯正署臺南第二監獄、法務部矯正署臺南少年觀護所、臺灣高等檢察署臺
南檢察分署、臺灣臺南地方檢察署、經濟部標準檢驗局臺南分局、經濟部水利署
南區水資源分署、勞動部勞工保險局臺南市辦事處、勞動部勞工保險局臺南市第
二辦事處、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、衛生福利部中央健康保險署南區業
務組、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉南療養院、衛
生福利部臺南教養院、國立成功大學醫學院附設醫院、國軍退除役官兵輔導委員
會臺南市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮譽國民之家、國軍退除
役官兵輔導委員會佳里榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會白河榮譽國民
之家、高雄榮民總醫院臺南分院、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局

副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁